
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 
SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZZVZ“) 
 

 

1 IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky OBNOVA A ROZVOJ NÁSTROJŮ FLOWMON 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení Nadlimitní otevřené řízení podle § 56 ZZVZ  

Web Řízení/ID https://ezak.brno.cz/contract_display_1135.html 

 

 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název  Statutární město Brno 

Sídlo Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Zastoupen Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB 

 

 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je obnova a rozvoj nástrojů Flowmon pro behaviorální analýzu 
síťového provozu, monitoringu vybraných aplikací a detekci síťového provozu, který zahrnuje:  

 

- Dodávku HW appliance – sond a kolektoru potřebných pro provoz systému; 

- Dodávku virtuální appliance – kolektoru potřebného pro provoz systému; 

- Dodávku SW pro detekci anomálií; 

- Dodávku SW pro packet capturing; 

- Dodávku SW pro monitoring aplikací; 

- Technickou podporu od výrobce na veškeré požadované komponenty; 

- Implementaci HW a SW do prostředí statutárního města Brna; 

- Trvalý dohled nad bezpečnostními událostmi systému pro detekci anomálií 
implementovaných zařízení v režimu 24x7. 

 



Strana 2 

4 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ 

 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název, sídlo a IČO 
účastníka 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH  

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 

1 

UNIS COMPUTERS, a. s, 
Jundrovská 618/31, 
Komín, 624 00 Brno, 
63476223 

10 779 351,- 13 043 014,71 

 

 

5 INFORMACE O UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Pořadové číslo 
nabídky 1 

Účastník: UNIS COMPUTERS, a. s 

Sídlo společnosti: Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 

IČO: 63476223 

Následující tabulka uvádí nabídkovou cenu vybraného dodavatele 

Název, sídlo, IČO 
dodavatele 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 
  

1. předání díla a 

2. jeden měsíc poskytování 
servisních služeb 

 

 

Nabídková cena v Kč včetně za 
  

1. předání díla 
 

2. jeden měsíc poskytování 
servisních služeb 

 

UNIS COMPUTERS, a.s. 

 

7 451 540,- 
 

55 463,52 

9 016 363,- 
 

67 110,86 

 

Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že podle stanoveného kritéria nabídkové 
ceny byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele UNIS 
COMPUTERS, a.s., se sídlem Jundrovská 61/31, Komín, 624 00 Brno, IČO 63476223, která rovněž 
splnila zadávací podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

6 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ ÚČASTNÍKA PODLE BODU 5, POKUD JSOU 
DODAVATELI ZNÁMI 

 
Poddodavatel: AXENTA a. s 

Sídlo poddodavatele: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 28349822 

 



Strana 3 

 

7 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁVÁNÍ 
NABÍDKY MÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY 
UŽITY  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacío řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli probíhala elektronicky, zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Jiné 
komunikační prostředky nebyly použity.  

 

10 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 Střet zájmů nebyl identifikován.      

                 

11 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Předmět peřejné zakázky ze své podstaty neumožňuje účelné rozdělení na části. Koordinační riziko, 
které by tím zadavatel na sebe převzal, by mohlo vlastní poskytování služby zásadně ohrozit. Pokud 
by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí 
zadavateli rizika organizační, vícenáklady při procesech spojených s koordinací různých dodavatelů, 
nekompatibilita plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

 

12 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU PODLE UST. 78 ODST. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

V Brně dne 30.08.2023 

 

 

 

Statutární město Brno 

            Ing. David Menšík 
   vedoucí Odboru městské informatiky MMB 

 


